
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Voorwoord 

Beste chirovrienden en vriendinnen. 
 

De eerste paar zondagen van dit chirojaar zijn alweer voorbij. Hoewel we dit 
misschien jammer vinden, mogen we niet vergeten dat er nog veel fantastische 

zondagen eraan komen (met heeellll veel leuke spelletjes!!!) 
 

We willen jullie alvast een heel fijne kerstvakantie wensen om daarna met nog 
meer energie terug naar de chiro komen. 

 
In dit dinsgske willen we graag terug kijken op de vorige geweldige zondagen. 
We hopen dat jullie veel plezier zullen hebben bij het lezen over alles wat we 

samen hebben meegemaakt. 
 

Veel leesplezier en tot snel!! 
Groetjes de leiding 😊 

 

  



Sloebers 
 



Speelclubs 

 
Beste speelclubjes, wat een leuk begin van het Chiro jaar hebben we al gehad. 

Jullie begonnen met de zoektocht naar ons via de dierenbingo  en 
wauw wat een goede speurders zijn jullie! 

Enkele weken later verraste jullie ons met jullie kookkunsten want we maakten 
lekker pompoensoep mmhhh . 

Maar het beste wat we tot nu toe hebben gedaan is onze PYJAMA PARTY! 
We speelden de grote Chiro quiz waar de speelclub badeendjes hebben 

gewonnen en we aten lekkere spaghetti met onze handen. 
De volgende dag gingen we naar Saraland waar we ons enorm hebben 

geamuseerd. We waren zelfs de beste dansers van de dag! 
Maar liefste speelclubs, gelukkig is dit nog niet het einde van ons jaar maar net 

het begin. We zijn heel benieuwd naar welke avonturen we nog samen gaan 
beleven. Hopelijk hebben jullie er even veel zin in als ons! 

We love you  
Jullie leiding  

 

  



Kwiks 



 



Tippers 

Het Chirojaar 2024: Een Sigma Start Skibbedy toilet, wat een aura heeft onze 
tippergroep! Sinds september zijn we weer helemaal on fire. 

Elke zondag slayen we met de leukste spelletjes. Of het nu een vet samenspel 
met de jongens is of een giga-crazy zwangerschapsspel, deze groep weet wat 

winnen is. 
Want ja, boeie wat de leiding zegt: wij. willen. winnen. En oh ja, welke drerries 
waren er het luidst op de kermis? Juist ja, wij! Terwijl we onze smoutenbollen 
naar binnen chapte en als dwappies eentjes gingen wissen, waren we gewoon 
de baas. Iedereen dacht: “Aura? Die hebben zij gewoon vies hard overstegen” 

Kortom, ons chirojaar is al megaslay, en dit is nog maar het begin. 
Hou je vast, want wij sigma's gaan dit jaar nog harder knallen 

 

 

  



Tiptiens 

 

  



Aspi’s 

 



 

 

 



 

 

 



 

  



Spelletjestijd! 

 

 



   



Mopjes! 

1. Waarom kunen geheimagenten nooit goed schaken? 
Omdat ze altijd bang zijn voor de loper! 
 

2. Ik heb steden, maar geen huizen, ik heb bergen, maar geen bomen. Ik heb 
water, maar geen vissen. Wat ben ik? 
Een kaart 
 

3. Wat is wit en kan niet zwemmen? 
Een sneeuwbal!  
 

4. Hoeveel seconden zitter er in een jaar? 
12 seconden: 2 januari, 2 februari, 2 maart, enzo … 
 

5. Waarom nam de tomaat een bril mee naar de dokter? 
Omdat hij niet goed ketchupte! 
 

6. Ik ben niet te zien, maar je kunt me voelen. Ik ben niet te horen, maar je 
kunt me horen. Wat ben ik? 
Wind 
 

7. Wat is groen en ligt in de zee? 
Een zeekomkommer! 
 

8. Wat komt één keer in een minuut, twee keer in een moment, maar nooit 
in duizend jaar? 
De letter “m”. 
 

9. Waarom kunnen fietsen niet goed schaken? 
Omdat ze maar twee wielen hebben en geen paard! 
 

10. Hoeveel letters zijn er in het woord “alfabet”? 
8 letters.  

  



Nieuws 

§ De chiro een Trooper heeft? Hoe werkt dat dan precies? Wanneer je surft 
naar https://www.trooper.be/chiromeisjeskiewit, kan je de site 
aanduiden waarop jij iets wilt bestellen. Je wordt dan rechtstreeks 
doorverwezen naar die site en trooper onthoudt vanzelf dat jij ons graag 
wilt steunen. Jullie betalen steeds het normale bedrag (geen extra kosten), 
maar een procentje van dat bedrag gaat naar onze chiro.  
 

§ Wij met de leiding altijd kunnen ingeschakeld worden als babysit! Ben je 
in nood van een babysitter maar weet je niet wie te bellen? Stuur dan 
zeker een berichtje naar een van de leidsters. Wij komen met plezier! 
 

§ De chiro ook met 2e hands chirokleren werkt? Dit noemen wij namelijk 
“KiewiKazie” en wordt geleid door onze VB Inge. Voor meer info kan je 
met haar contact opnemen via inge@chiromeisjeskiewit.be. 
 

§ Sinterklaas kwam langs aangezien alle meisjes heel erg flink zijn geweest 
heeft hij een bon gebracht om samen te gaan schaatsen! 
 

§ Omwille van de examens zal de leiding een paar zondagen in januari niet 
aanwezig zijn, maar niet getreurd! Onze oudleiding staat vol 
enthousiasme klaar om terug hun Chiro rok aan te trekken en er samen 
met de leden een paar super toffe zondagen van te maken! 
 

§ Dankzij jullie massale opkomst op Spagdag hebben wij maar liefst €3700 
verdiend!!! Dit geld wordt gebruikt voor de Chiro om nieuw materiaal te 
kunnen kopen voor de leden. 
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Leiding 

Sloebers 

Yana Krotosik 0493 45 38 85 yana@chiromeisjeskiewit.be 
Jinte Bijnens 0468 40 94 67 jinte@chiromeisjeskiewit.be 
Josefien Berden 0468 02 84 24 josefien@chiromeisjeskiewit.be 
Yuna Deckers 0474 93 44 12 yuna@chiromeisjeskiewit.be 

 

Speelclubs 

Britt Luyckx 0477 25 06 47 britt@chiromeisjeskiewit.be 
Evaluna Jamers 0468 31 77 65 evaluna@chiromeisjeskiewit.be 
Fran Vrancken 0468 03 46 40 fran@chiromeisjeskiewit.be 
Amber Colebrants 0498 47 77 42 amber@chiromeisjeskiewit.be 

 

Kwiks 

Anke Tytgat 0472 23 17 83 anke@chiromeisjeskiewit.be 
Gaëlle Van Humbeeck 0475 21 20 56 gaelle@chiromeisjeskiewit.be  
Hayley Goessens 0499 73 83 24 hayley@chiromeisjeskiewit.be 
Michelle Valvekens 0468 35 65 30 michelle@chiromeisjeskiewit.be 

 

Tippers 

Bonnie Vrancken 0483 02 33 75 bonnie@chiromeisjeskiewit.be 
Juline D’Espalier 0470 58 22 34 juline@chiromeisjeskiewit.be 
Mara Seurs 0477 36 55 06 mara@chiromeisjeskiewit.be 
Noor Erckens 0460 95 25 83 noor@chiromeisjeskiewit.be 

 

Tiptiens 

Gitte Schepers 0474 02 12 28 gitte@chiromeisjeskiewit.be 
Janne Ardui 0470 26 71 86 janne@chiromeisjeskiewit.be 

 

Aspi’s 

Imke Bijnens 0470 58 83 17 imke@chiromeisjeskiewit.be 
Lauryne Van Humbeeck 0474 51 53 66 lauryne@chiromeisjeskiewit.be 

 



Facebook, website en e-mailadres 

 
FACEBOOK: www.facebook.com/chirom.kiewit 
Geef bij de zoekfunctie in: “Chiro-m Kiewit”.  
Geef onze pagina een like, zo blijf je op de hoogte van alle nieuwtjes! 
 
 
VERNIEUWDE WEBSITE: www.chiromeisjeskiewit.be  
op deze website vindt u data, info en alle gegevens van de leiding! 
 
 

E-MAILADRES: info@chiromeisjeskiewit.be  
Bij vragen/problemen! Lees de e-mails die wij versturen steeds aandachtig. 
Indien u nog geen e-mails ontvangt, gelieve uw e-mailadres door te geven  
aan de leiding! 

 

Hoofdleiding 
 

Gitte Schepers (0474/02/12/28) en Michelle Valvekens (0468/35/65/30) Bij vragen of 
problemen kunnen jullie steeds bij hen terecht! 
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Belangrijke data! 

	

Januari	

5	januari:	Chiro	

12	januari:	Chiro	

19	januari:	Chiro	

26	januari:	Chiro	

	

Februari	

2	februari:	Chiro	

9	februari:	Chiro	

16	februari:	Chiro	+	Valentijn	wafelstjes	sloebers	

23	februari:	Chiro	

	

Maart	

1	maart:	Cervelaspi	

2	maart:	GEEN	Chiro	

9	maart:	Chiro	

16	maart:	Chiro	

21	maart:	Shot	You	Down	

23	maart:	GEEN	Chiro	

30	maart:	Chiro	

	
	
	
	
	
	



	
	
	
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

Met	dank	aan	Paperclip,	Zonhoven.	


